هال درپير
کالبدشکافی فرقه سکتاریستی
(۱۹۷۳)
برگردان: شوراها

۳ شهریور ۱۴۰۳ / ۲۴ اوت ۲۰۲۴

[www.shoraha.net](http://www.shoraha.net) **شوراها**

# هال درپیر کالبدشکافی فرقه سکتاریستی (۱۹۷۳)

برگردان: شوراها

سندی منتشر نشده که به صورت خصوصی در سال ۱۹۷۳ توزیع شد [۱]. با تشکر از وبسایت مرکز تاریخ سوسیالیستی دانلود شده است.